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VALORES EM UNIDADES DE REAL

Aporte ao RGPS

Recebimentos Extraorgamentarios
Inscri¢do dos Restos a Pagar Processados
Inscrigdo dos Restos a Pagar Nao Processados
Dep6sitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Ordens Bancérias ndo Sacadas - Cartdo de Pagamento
Arrecadagéo de Outra Unidade
Demais Recebimentos
Saldo do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalentes de Caixa

184.683.682,96
28.417.048,26
156.074.071,40
58.321,78
134.241,52
83.295,57
50.945,95

36.232.674,08
36.232.674,08

215.777.034,62
29.794.127,74
185.468.534,23
463.094,98
51.277,67
12.249,00
38.400,31
628,36
34.028.019,27
34.028.019,27

Aporte ao RPPS
Aporte ao RGPS

Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamento dos Restos a Pagar Processados
Pagamento dos Restos a Pagar Nao Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalentes de Caixa

46.381.165,38
34.815.014,52
11.502.302,00

63.848,86

28.188.548,75
28.188.548,75

INGRESSOS DISPENDIOS
ESPECIFICACAO 2020 2019 ESPECIFICACAO 2020 2019

Receitas Orgamentarias 75.138,54 1.048.607,94 | Despesas Orgamentarias 363.228.711,11| 389.140.499,25
Ordinarias - -| Ordinérias 313.386.179,59  329.207.316,27
Vinculadas 77.833,34 1.053.487,32 Vinculadas 49.842.531,52 59.933.182,98
Educacéo 9.238,64 15.851,52 Educacéo 2.015.729,08 195.165,29

Previdéncia Social (RPPS) - - Seguridade Social (Exceto Previdéncia) 2.206.719,18
Outros Recursos Vinculados a Fundos, Orgéos e Programas 68.594,70 1.037.635,80 Previdéncia Social (RPPS) 42.780.491,36 59.114.868,40

(-) Deducdes da Receita Orgamentaria -2.694,80 -4.879,38 Divida Publica 2.812.268,16
Outros Recursos Vinculados a Fundos, Orgéos e Programas 27.323,74 623.149,29
Transferéncias Financeiras Recebidas 234.132.369,07| 237.896.827,91 | Transferéncias Financeiras Concedidas 17.325.439,41 19.913.217,58
Resultantes da Execugdo Orgamentaria 213.620.035,77 | 210.612.540,72 Resultantes da Execugdo Orgamentaria 8.483.390,73 10.969.568,06
Repasse Recebido 205.189.269,58| 199.782.346,49 Sub-repasse Concedido 8.430.766,19| 10.830.194,23
Sub-repasse Recebido 8.430.766,19 10.830.194,23 Repasse Devolvido 52.624,54 139.373,83
Independentes da Execucdo Orcamentaria 20.512.333,30| 27.284.287,19 Independentes da Execucdo Orcamentaria 8.842.048,68 8.943.649,52
Transferéncias Recebidas para Pagamento de RP 19.578.772,07| 26.366.092,94 Transferéncias Concedidas para Pagamento de RP 8.781.864,09 8.741.720,49
Movimentagao de Saldos Patrimoniais 933.561,23 918.194,25 Demais Transferéncias Concedidas 147.643,20
Aporte ao RPPS - - Movimento de Saldos Patrimoniais 60.184,59 54.285,83

51.264.563,15
32.998.792,67
17.803.340,77

462.429,71

28.432.209,76
28.432.209,76

TOTAL

455.123.864,65

488.750.489,74

TOTAL

455.123.864,65

488.750.489,74




